山 东 省 教 育 厅

 鲁教外函〔2019〕26号

1

山东省教育厅

有关高等学校：

根据《中华人民共和国中外合作办学条例》及其实施办法，

我厅组织专家对受理的专科层次中外及鲁台合作办学项目进行

了评议。根据专家意见，经研究，批准山东城市建设职业学院与

韩国又松大学合作举办地下与隧道工程技术专业专科教育项目

等 15 个专科层次中外及鲁台合作办学项目。

项目经教育部备案通过并核发项目批准书编号后方可招生。

项目招生须在学校年度招生计划内统筹安排，纳入国家普通高等

教育招生计划，参加全国普通高等学校统一入学考试，并符合相

关招生录取规定和要求。

各办学单位要切实遵守国家有关法律法规，并严格按照审批

— 3 —

附件

序号 项目名称 办学层次

1 山东城市建设职业学院与韩国又松大学合作举办地下与隧道工程技术专业专科教育项目 专科

2 潍坊护理职业学院与韩国信韩大学合作举办护理专业专科教育项目 专科

3 潍坊工程职业学院与韩国嘉泉大学合作举办学前教育专业专科教育项目 专科

4 潍坊工程职业学院与韩国嘉泉大学合作举办计算机信息管理专业专科教育项目 专科

5 临沂职业学院与美国南犹他大学合作举办会计专业专科教育项目 专科

6
济南工程职业技术学院与德国爱尔丁管理应用技术大学合作举办国际贸易实务专业专科教

育项目
专科

7 山东职业学院与美国海湾州立学院合作举办软件技术专业专科教育项目 专科

— 4 —

8 山东轻工职业学院与韩国京东大学合作举办计算机应用技术专业专科教育项目 专科

9 山东轻工职业学院与韩国京东大学合作举办艺术设计专业专科教育项目 专科

10 山东科技职业学院与台湾环球科技大学合作举办数字媒体艺术设计专业专科教育项目 专科

11 潍坊职业学院与台湾大仁科技大学合作举办药品生物技术专业专科教育项目 专科

12 枣庄职业学院与韩国南首尔大学合作举办护理专业专科教育项目 专科

13 枣庄职业学院与韩国南首尔大学合作举办口腔医学专业专科教育项目 专科

14
山东交通职业学院与俄罗斯鄂木斯克国立交通大学合作举办机械设计与制造专业专科教育

项目
专科

15
山东交通职业学院与俄罗斯鄂木斯克国立交通大学合作举办工业机器人技术专业专科教育

项目
专科

	2049
	hjhl
	2049